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KARAR

 

TALEP:

6360 Sayılı Kanun kapsamında İlimiz Büyükşehir statüsüne ulaşmış ve Büyükşehir Belediye Meclisimizin
almış olduğu 09/07/2014 tarih ve 126 sayılı Meclis Kararı ile Büyükşehir sorumluluğundaki yol ağı belirlenmiştir.

Ancak Marmaraereğlisi Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün M593MAR0110000-1406
sayılı yazısında; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yol ağına devri yapılan Marmaraereğlisi İlçesi Sultanköy
Mahallesi içinde bulunan, devirde kullanılan harita üzerinde (1-2) referans numaralı yol (Omurtak Caddesi)
sırasıyla 10 metre, 12 metre ve 20 metre genişlikte 3 ayrı kısımdan meydana geldiği, Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesi Meclisince kabul edilen yol ağı kriterleri göz önüne alındığında, 15 metre genişliğin altında yer alan
yolların ilçe belediyesi sorumluluğunda kalması gerektiği belirtilerek, bahse konu yolun 15 metreye kadar olan
kısımlarının Marmaraereğlisi Belediyesine devri konusunda gerekli düzenlemelerin yapılması talep edilmektedir.

Marmaraereğlisi Belediye Başkanlığına ait talebin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara
bağlanması talep edilmektedir.                  

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Marmaraereğlisi
İlçesi Sultanköy Mahallesi içinde bulunan devirde kullanılan harita üzerinde (1-2) referans numaralı yol (Omurtak
Caddesinin) Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda kalması, Derinyol ve Cumhuriyet Caddelerinin
sorumluluğunun Marmaraereğlisi Belediyesi'ne devredilmesi ile ilgili Büyükşehir Belediyesi yol sorumluluğuna
alınması çıkarılması hususlarında; Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterlik Koordinasyonunda İmar ve Şehircilik
Dairesi Başkanlığı, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Mali Hizmetler dairesi başkanlığı,
Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı ve Hukuk Müşavirliği'nce çalışma yapılarak Meclise sunulmak üzere
Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

          "Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görü?ülmü? olup; Marmaraere?lisi ?lçesi Sultanköy Mahallesi içinde bulunan devirde kullan?lan harita üzerinde (1-2) referans numaral? yol (Omurtak Caddesinin) Tekirda? Büyük?ehir Belediyesi sorumlulu?unda kalmas?, Derinyol ve Cumhuriyet Caddelerinin sorumlulu?unun Marmaraere?ilisi Belediyesi sorumlulu?una devredilmesi talebi ile ilgili
Büyük?ehir Belediyesi yol sorumlulu?una al?nmas? ç?kar?lmas? hususlar?nda; Büyük?ehir Belediyesi Genel Sekreterlik Koordinasyonunda ?mar ve ?ehircilik Dairesi Ba?kanl???, Fen ??leri Dairesi Ba?kanl???, Ula??m Dairesi Ba?kanl???, Mali Hizmetler dairesi ba?kanl???, Emlak ve ?stimlak Dairesi Ba?kanl??? ve Hukuk Mü?avirli?i'nce çal??ma yap?larak Meclise sunulmak üzere Komisyon çal??malar?n?n
devam?na oybirli?i ile karar verilmi?tir."

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye
Meclisinin 13 Ekim 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

 

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle
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oylandı ve yapılan oylmada, komisyon kararlarının reddine, Marmaraereğlisi İlçesi Sultanköy Mahallesi içinde
bulunan devirde kullanılan harita üzerinde (1-2) referans numaralı yol (Omurtak Caddesinin) Tekirdağ
Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda kalmasına, Derinyol ve Cumhuriyet Caddelerinin sorumluluğunun
Marmaraereğlisi Belediyesi sorumluluğuna devredilmesine oybirliği ile karar verildi.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

